
NAPÁJECÍ ZDROJE S ODDĚLENÍM SIGNÁLU

TEPLO
TA

PŘEVO
D
N
ÍKY

TLA
K

H
LA
D
IN
A

PRŮ
TO
K

A
N
A
LÝZA

ZD
RO

JE
PŘÍSTRO

JE
KO
M
U
N
IKACE

A
RM
ATU

RY
O
STATN

Í

objedNávkový katalog 20216 |  Napájecí zdroje a oddělovací čleNy

# 0 7 7 8   2 0 2 1 - 0 4

PR5104
Jiskrově bezpečný oddělovač unifikovaných signálů a napájecí 
zdroj
• jedno nebo dvoukanálové provedení.

• přesnost 0,1 %.

• galvanické oddělení 3,75 kv ac.

• Napájecí napětí smyčky v prostředí ex > 17,1 v.

• dvacet programovatelných měřicích rozsahů.

• Univerzální napájecí napětí  
21,6 až 253 v ac / 19,2 až 300 v dc.

• časová odezva menší než 25 ms.

• pro montáž na lištu dIN, odnímatelná svorkovnice.

• ateX (ex) II (1) gd [eex ia] IIc.

Objednací tabulka

Verze PR5104❶②③④
1. kód Popis

A standardní
B ATEX (Ex) II (1) GD [EEx ia] IIC

Vstup PR5104①❷③④
2. kód Popis

A 0 až 20 mA
B 4 až 20 mA
E 0 až 10 V

2. kód Popis
F 2 až 10 V
X speciální

Výstup PR5104①②❸④
3. kód Popis

1 0 až 20 mA
2 4 až 20 mA
4 0 až 1 V

3. kód Popis
5 0,2 až 1 V
6 0 až 10 V
7 2 až 10 V

Počet kanálů PR5104①②③❹
4. kód Popis

A 1 kanál
B 2 kanály

Příklad objednávky: 
PR5104①②③④ → PR5104AA1A

JSP, s.r.o. | Raisova 547, 506 01  Jičín | Česká republika | +420 493 760 811 | jsp@jsp.cz | www.jsp.cz




